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RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

Kısaca Disera:

Merkez: İzmir / Türkiye
Dünyada ve Türkiye’de 400+ çalışan
Dünya çapında 80’den fazla ülkede satış faaliyetleri
30 yıla yakın deneyim
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Biz Kimiz
Disera, 1996 yılında İzmir, Türkiye‘de kurulmuş olup 
ilk olarak laboratuvar sarf malzemelerinin üretimine 
odaklanmıştır. Bugün Disera, vakumlu kan alma tüp-
lerinin üretimi ve geliştirilmesinde uzmanlaşmış, kan 
alma aksesuarları, idrar toplama sistemleri ve PRP 
ürünleri de dahil olmak üzere sektörün önde gelen 
uluslararası şirketlerinden biridir. Disera, ayrıca yurt 
içi pazarda diagnostik alanda da faaliyet göstermek-
tedir. Firma olarak bizim için hastanın konforu ve 
sağlık çalışanlarının güvenliği her şeyden önce gel-
mektedir. Ürünlerimiz ve hizmetlerimizle ilgili temel 
değer önerimiz, dünya genelindeki toplulukların ge-
nel yaşam standartlarını ve sağlıklarını iyileştirmektir. 

Şirketimizin kuruluşundan bu yana kalite birinci ön-
celiğimizdir ve tüm üretim tesislerimiz aynı yüksek 
standarda bağlıdır. Ürünlerimizin hepsi CE işaretine 
sahip olup, üretimimizin tamamı ISO 13485:2016 Ka-
lite Yönetim Sertifikası, ISO 14001:2015 Çevre Yöne-
tim Sertifikası ve İyi Üretim Uygulamaları (GMP) ser-
tifikasına uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Sürekli 
yenilik ve araştırma şirketimizin vazgeçilmez unsu-
rudur. Ayrıca, kurumsal sosyal sorumluluk girişimle-
rimiz topluma katkıda bulunarak, sosyal sorumluluk 
sahibi bir organizasyon olarak rolümüzü güçlendir-
mektedir.
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Misyonumuz Vizyonumuz
Tıbbi cihaz düzenlemeleri prensiplerine uygun çev-
re dostu, güvenli ve yüksek kaliteli ürünler üretmek-
tir. Yenilikçi teknolojileri ve sürekli araştırmayı ürün 
tasarım ve üretim süreçlerimize entegre ederek 
yaşam kalitesini artırmayı ve toplum sağlığı stan-
dartlarını iyileştirmeyi amaçlıyoruz. Müşteri odaklı 
bir yaklaşım benimseyerek müşteri memnuniyetini 
ön planda tutuyoruz. Müşterilerimizin ihtiyaçlarını 
karşılamak için topluluklar ve paydaşlarımızla yakın 
ilişkiler kuruyoruz.Ayrıca, çalışanlarımızın refahını ve 
gelişimini sağlamakta kararlıyız ve etik iş uygulama-
larına bağlı kalmayı temel ilke olarak benimsemek-
teyiz.

Dünya çapında sağlık hizmetlerine önemli değer 
katan, sağlık sektörünün önde gelen şirketlerinden 
biri olmaktır. İnovasyon ve mükemmeliyetçilik anla-
yışını benimsemekteyiz. Yüksek kaliteli ürünler üre-
terek, hastaların yaşam kalitesini artırmayı ve sağlık 
profesyonellerinin ürünlerimizi güvenle kullanabil-
melerini sağlamayı amaçlıyoruz. Gelecek nesiller 
için daha güvenli bir dünya sağlamak amacıyla sür-
dürülebilirlik prensiplerine öncelik veriyor ve sağlık 
standartlarını ilerletmek için iş birlikleri ve ortaklıkla-
rın önemini vurguluyoruz.
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Sürdürülebilirlik 

sadece bir seçim değil 

geleceğimizin yapı 

taşıdır.
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Bizim için sürdürülebilirlik 
ne ifade ediyor?
Sürdürülebilirlik günümüzde herkes için önem-
li olması gereken temel faktörlerden biridir. Geze-
genimiz söz konusu olduğunda başka seçeneğin 
olmadığının bilincindeyiz. Bireylerden başlayarak 
her adımda sürdürülebilirliği ön planda tutmalıyız. 
Sağlık sektöründe faaliyet gösteren bir şirket olarak 
şirketimizin sürdürülebilirlik politikası, her bireyin ki-
şisel sorumluluk alması, küresel etki yaratmak için 
bir araya gelmesiyle başlamaktadır. Sürdürülebilirlik 
stratejilerimizi ve performansımızı detaylandıran 
ulaşılabilir, şeffaf ve net raporlar sunmak bizim için 
vazgeçilmez unsurdur. Plastik tıbbi ürünlerin önde 
gelen üreticilerinden biri olarak, müşterilerimizin 
ve paydaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılarken çevresel 
kaygıları da giderme sorumluluğumuzun bilincin-
deyiz. Bu farkındalıkla, sürdürülebilirlik uygulama-
larını operasyonlarımızın her alanına entegre ettik. 
Karbon ayak izimizi azaltmaktan tesislerimizde çev-
re dostu uygulamaları teşvik etmeye kadar çevresel 
etkimizi en aza indirmeye kararlıyız. Ayrıca, mal-
zeme ve ürünlerin etik şekilde tedarik edilmesine 
öncelik veriyoruz ve tedarik zincirimizin en yüksek 
sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk standartlarını 
desteklemesini sağlıyoruz. Plastik tıbbi ürünlerinin 
üreticisi olarak, sektörümüzdeki doğal zorluklara 
rağmen yüksek kaliteli ürünlerin üretimini enerji ve-
rimli ve sürdürülebilir operasyonlarla birleştiriyoruz 
İnovasyon kültürünü benimseyerek, dünyada an-
lamlı değişiklikler yaratabileceğimize ve olumlu bir 
fark yaratabileceğimize inanıyoruz.

CEO
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Materyal Kullanımı

Çevre

Üretim sürecimizin tamamında sadece sertifikalı 
hammadde kullanıyoruz. Bu malzemeleri öncelik-
lendirerek değerlerimize bağlı kalıyor ve daha sür-
dürülebilir bir tedarik zinciri, daha fazla şeffaflığa ve 
daha sağlıklı bir gezegen için katkıda bulunuyoruz. 

Tüp etiketlerinde kullanılan taşıyıcı kağıdın geri dö-
nüşümü için sertifikasyonumuz vardır. Bu taşıyıcı 
etiketleri üretici geri topluyor ve geri dönüşümlü 
kaynak kullanımını teşvik ediyoruz. Fabrika kam-
püsümüz içinde, üretim ve diğer alanlardan kay-
naklanan atıkları geri dönüştürerek etkili bir şekilde 
yönetiyoruz. Ayrıca, genel merkezimizde özel geri 
dönüşüm kutuları yerleştiriyoruz. Bu girişim, günlük 
operasyonlarımızda sürdürülebilirlik bilincini artır-
mamıza ve geri dönüşüm çabalarımıza genel katkı-
mızı artırmamıza yardımcı olmaktadır.

Bu önlemler aracılığıyla çevre dostu bir yaklaşım 
sergiliyor ve sürdürülebilir bir gelecek için sorumlu-
luğumuzu yerine getiriyoruz.

Ürünlerimizi seçerek, 

daha sürdürülebilir 

bir geleceğe doğru 

olan yolculuğumuzda 

bize katılıyor ve dünya 

üzerinde olumlu bir etki 

bırakıyorsunuz.
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Yenilenebilir Enerji 
Kullanımının artırılması
Güneş Enerji Santrali projemiz çevresel zorluklara 
yenilikçi çözümler getirmekte öncü olduğumuzun 
sadece bir örneğidir. 2023 yılında güneş enerjisi te-
sislerimizin inşasına başladık. 50.000 m²’lik bir alan-
da kurulan 3 megavatlık güneş enerjisi santralimiz-
de, tıbbi cihaz üretim sürecimiz için gerekli elektriği 
üreterek çevre sağlığını destekliyoruz. Yenilenebilir 
enerjiye yaptığımız yatırım, sadece operasyonları-
mıza katkıda bulunmakla kalmaz, aynı zamanda ik-
lim değişikliğiyle mücadelede önemli bir rol oynar. 
Güneş enerjisi ve sürdürülebilirlik alanındaki çabala-
rımız sayesinde sadece yüksek kaliteli tıbbi cihazlar 
üretmekle kalmıyor, aynı zamanda daha sağlıklı bir 
gezegene katkıda bulunuyoruz.

Üretim Süreci
Üretim süreçlerimiz tamamı ISO 14001 Çevre Yöne-
tim Sistemleri standartlarına uygun olarak yürütül-
mektedir. Bu standart, çevresel faktörleri, hammad-
de kullanımından ürünün müşteriye sunumuna 
kadar süreç boyunca tanımlamak için rehberlik sağ-
lamaktadır. Bu faktörleri gerekli önlemlerle kontrol 
ederek çevresel zararı en aza indiriyoruz.
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Sterilizasyon Süreci
2023 yılında Türkiye‘ nin ilk 10 MeV e-beam sterili-
zasyon sistemini devreye aldık. Önceden ürünleri-
mizin yaklaşık olarak 600 km uzaklıktaki sterilizasyon 
tesisine taşınması gerekiyordu. Kurum içi sterilizas-
yon uzun yol taşımacılığını ortadan kaldırdığı için 
sürdürülebilirdir. Ayrıca, e-beam tesisimiz diğer fir-
malara da hizmet vererek, yakın illerdeki işletmele-
rin ürünlerini uzak merkezlere taşımak yerine yerel 
sterilizasyon hizmetlerini tercih etmelerine olanak 
sağlamaktadır. Bu, karbon emisyonlarının daha da 
azaltılmasına katkı sağlamaktadır.

E-beam sterilizasyonu kimyasal kullanımını en aza 
indirmeye olanak tanır. Kimyasal sterilizatörlere 
dayanan geleneksel yöntemlerin aksine, e-beam 
sterilizasyonu, mikroorganizmaları öldürmek için 
elektron ışınlarını kullanarak zararlı kimyasallara olan 
ihtiyacı ortadan kaldırır. Bu, kimyasal atık ve emis-
yonları azaltırken aynı zamanda insan sağlığına ve 
çevreye yönelik potansiyel riskleri de azaltır. E-beam 
tesisimiz enerji tüketimini ve su kullanımını en aza 
indirerek verimli operasyon sağlar. Enerji verimliliğini 
ön planda tutan ve katı güvenlik standartlarına bağlı 
kalan e-beam sterilizasyonu, geleneksel yöntemlere 
sürdürülebilir bir alternatif sunar.

Disera e-Beam Hizmeti
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İş ortaklarımızın

seçimi
İş ortaklarını seçerken çevresel uygulamalarını, ça-
lışma koşullarını ve etik değerlerini dikkatli bir şekilde 
değerlendiriyoruz. Güven ve açık iletişim temeline 
dayalı ilişkiler kurmayı öncelik veriyoruz ve iş süreç-
lerimizi sürekli olarak iyileştirmek için geri bildirimi 
değerli buluyoruz. Amacımız uzun vadeli ortaklıklar 
kurmaktır.

Etik
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Adil seçim
İnsan kaynakları ekibimiz işe alım sürecimizde 
adayların bilgi, deneyim ve yetkinliklerine göre adil 
seçime öncelik vermektedir. Irk, din, milliyet, cin-
siyet, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği vb. her türlü 
farklılık gözetmeksizin tüm bireylere eşit istihdam 
fırsatları sağlama konusunda kararlıyız. Takım ola-
rak çeşitliliğin bizi zenginleştirdiğine inanıyoruz. 
Bize ilham veren ve bizi güçlendiren farklı türden 
deneyimlere, geçmişlere ve bakış açılarına değer 
veriyor ve saygı duyuyoruz. Tüm işe alım ve ter-
fi kararları çalışanların nitelikleri ve yetkinliklerine 
dayanmaktadır. Benzer niteliklere ve yetkinlikle-
re sahip bireyler arasında işbirliğini teşvik ederek 
doğru çalışma ortamını oluşturmaya çalışıyoruz.

Doğru çalışma ortamı
Bir şirketin vizyonuna ulaşabilmesi için en önem-
li faktörlerden biri mutlu çalışanlara sahip olmak-
tır. Doğru çalışma ortamının yaratılmasının şirketin 
uzun vadeli başarısı ve sürdürülebilirliği için çok 
önemli olduğunun farkındayız. Şirket olarak, ça-
lışanlarımıza uygun çalışma ortamını sağlamaya 
çalışıyoruz. Çalışanlarımızın saygılı bir şekilde işbir-
liği yapmalarını, açık ve dürüst iletişim kurmalarını 
destekliyoruz. Bu konularla ilgili düzenli eğitimler 
düzenliyoruz. Bu bağlamda, her çalışanın kendisini 
değerli hissettiği ve elinden gelenin en iyisini yapa-
bilecek güce sahip olduğu güven, saygı ve işbirliği 
kültürünü geliştirmeyi hedefliyoruz.

İnsan
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Çalışan gelişimi Sürekli gelişim
Çalışanlarımızın kendilerini geliştirmesiyle şirketimi-
zin büyüyeceğine inanıyoruz. Bu nedenle yeni fikir-
leri destekliyor, çalışanlarımızın motivasyonlarını ve 
becerilerini artırmalarını teşvik ediyoruz. Hedefleri-
mizden biri de Disera’nın çalışmak istenilen bir şirket 
olmasıdır, bu yüzden çalışanlarımızın ihtiyaçlarını 
anlamaya ve çözüm bulmaya çalışıyoruz. Çalışan-
larımıza tercih ettikleri eğitim programlarını İnsan 
Kaynakları departmanı ile görüştükten sonra katıla-
bilme imkanı sunmaktayız.

Ayrıca, dil becerilerini ön planda tutuyoruz ve haf-
tada bir kez çalışma saatleri içinde İngilizce dersleri 
sunuyoruz. Çalışanlarımıza yeteneklerini geliştirme-
leri, bilgilerini genişletmeleri ve kariyer hedeflerine 
ulaşmaları için fırsatlar sunmaya kararlıyız. Çeşitli 
eğitim programları, mentorluk girişimleri ve sürek-
li öğrenme fırsatları aracılığıyla çalışanlarımızı tam 
potansiyellerine ulaşmalarını sağlıyoruz.

Şirketimizde “Kaizen” ve “5S Metodolojisi” gibi ya-
lın üretim tekniklerini kullanıyoruz. Bu süreçler 
Disera‘nın mavi ve beyaz yakalı çalışanlarından 
oluşan Kaizen ve 5S komiteleri tarafından yönetil-
mektedir. 2023 yılında, 360 önce ve sonra Kaizen’i 
ile birlikte 6 Kobetsu Kaizen gerçekleştirdik. Başarılı 
Kaizenler şirketimiz tarafından tanınmakta ve ödül-
lendirilmektedir; bu da ürün kalitesi, üretim kapasi-
tesi, iş sağlığı ve güvenliği konularında sürekli iyileş-
tirmeyi teşvik etmektedir.
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İş sağlığı ve güvenliği

Sağlığı teşvik eden 
faaliyetler

Çalışanlarımızın güvenliği ve sağlığı en önemli ön-
celiklerimizdendir. İşe alım sürecinin bir parçası ola-
rak iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri sunmaktayız. İş 
yerindeki potansiyel tehlikeleri en aza indirmek için 
gerekli tüm önlemleri alıyor ve sürekli olarak iş sağlığı 
ve güvenliği performansımızı gözden geçirip iyileş-
tiriyoruz.

Çalışanlarımızın sağlıklı yaşam alışkanlıklarını destek-
lemek amacıyla çeşitli girişimlerde bulunuyoruz. Her 
departmandan oluşan spor takımlarıyla düzenlediği-
miz turnuvalar, çalışanlarımıza iş dışında bir araya gel-
me ve takım ruhunu pekiştirme fırsatı sunuyor. Bu et-
kinlikler, sağlıklı bir iş-yaşam dengesi oluşturulmasına 
katkıda bulunuyor.

Çalışanlarımızı iş saatleri dışında da fiziksel ve zihinsel 
olarak aktif kalmaları için teşvik etmek önceliklerimiz-
den biridir. Bu doğrultuda, düzenli sağlık taramaları 
gerçekleştiriyoruz ve bu taramalara katılımı artırmak 
amacıyla çeşitli ödüller sunuyoruz. 

Ayrıca, 2024-2025 futbol sezonunda TFF 3. Lig’de 
mücadele edecek Tire FK takımının göğüs sponso-
ru olmaktan büyük gurur duyuyoruz. Bu sponsorluk, 
sporun ve sağlığın sosyal önemini vurgulayan anlamlı 
bir adım olarak değerlendiriliyor. Tire FK’yı destekleye-
rek, sporun topluma olan olumlu etkilerini artırmayı 
ve sağlıklı yaşam kültürünü geliştirmeyi hedefliyoruz.
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Gezegenimizi korumak

ve gelecek nesillere

daha iyi bir dünya bırakmak için

üzerimize düşen sorumlulukların

bilincindeyiz.
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RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

Bizi takip edin Bu rapor geri dönüştürülmüş kağıda basılmıştır.


